
当店ではアレルギー特定原材料７品目を含むすべての食材を同一の環境で調理しております。
また、使用している麺類は全てそば粉を使用した製品と同一の環境で製造しております。
ご注文の際には、お客様ご自身で慎重にご判断下さい。アレルギー特定原材料
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The menu contains the ingredients shown by the pictograms.
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 ※ 写真はイメージです
The photo is for reference only
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